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Vantaan kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan toimialan johtosäännön 4 § momentin 4 
mukaan kaupunginhallituksen tehtävänä on päättää kaupunginvaltuuston hyväksymän strategian 
mukaisesti kaupungin työllisyyspolitiikan toteuttamisesta ja työllisyysasioiden hoitamisesta. 

Vantaan kaupunki, Orton Pro, Keskuspuiston ammattiopisto ja ASPA-säätiö toteuttavat Oppiduuni–ESR-
projektin vuosina 2015–2018. Projektin kohderyhmiä ovat erityistä tukea työllistyäkseen tarvitsevat 
nuoret, yritykset sekä osatoteuttajien ja verkoston ohjausalan henkilöstö. Hankkeen tavoitteena on 
edesauttaa erityisryhmien työllistymistä organisaatioiden osaamisen yhdistämisen ja palvelumuotoilun
avulla. Projektissa kehitetään koulutusten avulla ohjausalan ammattilaisten kielellistämis- ja 
opinnollistamisosaamista sekä kielellistetään työtoimintaympäristöjä. Projektissa myös tunnistetaan ja 
mallinnetaan mm. yritysten osaamisen kehittämisympäristöjä sekä selvitetään samanaikaisesti 
osaamisen tunnustamismahdollisuudet opinpoluiksi. Lisäksi kehitetään verkkoympäristössä toimivaan 
Työtorni-palveluun yrittäjäportaali ja luodaan internetsivusto, jonka kautta hankkeessa luodut 
työmenetelmät sekä koulutukset ovat jaettavissa valtakunnallisesti ohjausalan ammattilaisille. 
Projektin puitteissa järjestetään myös yrityksille työyhteisövalmennuksia, joiden on tarkoitus vahvistaa 
uskallusta palkata osatyökykyisiä tai pitkäaikaistyöttömiä.

Invalidisäätiö Orton Pro vastaa hankkeen hallinnointi- ja talousasioiden koordinoinnista, Työtornin 
kehittämistyön koordinoinnista ja yrittäjäyhteistyöstä. Keskuspuiston ammattiopisto vastaa 
oppilaitosyhteistyön ja yrittäjäyhteistyön kehittämisestä, kielellistämiskoulutusten suunnittelusta ja 
toteutuksesta sekä kouluttamisesta tilaisuuksissa. Aspa-säätiö vastaa 
työpaikkavalmentajakoulutusmallin kehittämisestä ja toteutuksesta sekä yrittäjäyhteistyöstä. Vantaan 
kaupungin työllisyyspalvelut vastaa Työtornin kehittämisestä ja verkostotyöstä sekä opinnollistamisen 
dokumentoinnin ja jatkopolkujen kehittämisestä. Lisäksi jokainen organisaatio vastaa omasta 
projektiasiakastyöstään ja oman toiminnan ja asiakasvirtojen raportoinnista sekä osallistuu 
suunnitteluryhmään ja projektin yhteystyössä toteutettuihin tapahtumiin.

Oppiduuni-projektin tuloksena mm. erityistukea tarvitseville nuorille löydetään joustavia työllistymisen 
tai kouluttautumisen polkuja yrityksiin ja kehitettyjen työmenetelmien avulla pystytään tarjoamaan 
yrityksille osaavia työntekijöitä työnantajien tarpeet huomioiden. Osallistuvien organisaatioiden 
ohjausalan henkilöstön osaaminen kehittyy koulutusten ja vertaisoppimisen kautta ja toimintaverkostot
laajentuvat. Kielellistämisen ja opinnollistamisen kautta luodaan uudenlaisia tasa-arvoisempia 
mahdollisuuksia esimerkiksi maahanmuuttajille ja osatyökykyisille. Kehitettyjä verkkoalustoja 
hyödynnetään työvälineinä. Uutta työpaikkavalmennusmallia käytetään yrityshenkilöstön 
kouluttamiseen.

Vantaan kaupungin osuus hankkeen kustannuksista ajalla 2015–2018 on hankkeen 
kuntarahoitusosuuden kattaminen yhteensä 150 930 eurolla, joista työllisyyspalvelut kattaa 37 732 
euroa ja haettava ESR-rahoitus on 113 198 euroa.  Lopullinen rahoitusosuus tarkentuu rahoittajan 
kanssa käytävien neuvottelujen jälkeen, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen.

Kaupunginhallitus 6.10.2014 § 17

Asukaspalveluiden apulaiskaupunginjohtaja vs:n esitys:
Päätetään
a) osallistua hankkeeseen Orton Pron, Keskuspuiston ammattiopiston ja ASPA-säätiön 

kanssa, ja 
b) oikeuttaa työllisyyspalvelut tekemään tarvittaessa vähäisiä teknisluontoisia muutoksia 

aiesopimukseen.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Aiesopimus Oppiduuni-projektin toteutuksesta



Täytäntöönpano: työllisyyspalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
vs. apulaiskaupunginjohtaja Heidi Nygren, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, vs. työllisyyspalveluiden 
johtaja Anu Tirkkonen, puh. 040 547 3944, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


